
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯIb ----------------------------
_______ п ' ЯТА______________СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь

Про погодження умов мирових угод 
між Виконавчим комітетом Ірпінської 
міської ради та Мирончуком А.А.
у справах №№ 367/448/19, 367/449/19, 
367/5197/20, 367/5967/19

Розглянувши звернення Мирончука А.А., керуючись ст. 207 
Цивільного процесуального кодексу України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити умови мирової угоди між Виконавчим комітетом Ірпінської 
міської ради та Мирончуком А.А. за договором №61 від 12.07.2017р. про 
залучення коштів замовників будівництва об’єктів архітектури на розвиток 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м.Ірпінь у справі 
№367/449/19 згідно з Додатком 1.

2. Погодити умови мирової угоди між Виконавчим комітетом Ірпінської 
міської ради та Мирончуком А.А. за договором №93 від 07.07.2016р. про 
залучення коштів замовників будівництва об’єктів архітектури на розвиток 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м.Ірпінь у справі 
№367/448/19 згідно з Додатком 2.

3. Погодити умови мирової угоди між Виконавчим комітетом Ірпінської 
міської ради та Мирончуком А.А. за договором №59 від 12.07.2017р. про 
залучення коштів замовників будівництва об’єктів архітектури на розвиток 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м.Ірпінь у справі 
№367/5197/20 згідно з Додатком 3.



4. Погодити умови мирової угоди між Виконавчим комітетом Ірпінської 
міської ради та Мирончуком А.А. за договором №60 від 12.07.2017р. про 
залучення коштів замовників будівництва об’єктів архітектури на розвиток 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м.Ірпінь у справі 
№367/5967/19 згідно з Додатком 4.

5. Уповноважити міського голову на підписання та укладення мирових 
угод зазначених у пунктах 1-4 рішення.

6. Доручити юридичному відділу Ірпінської міської ради підготувати та 
подати до суду заяви про затвердження мирових угод у порядку, 
визначеному Цивільним процесуальним кодексом України.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення та 
заступника міського голови за розподілом обов’язків.

Олександр МАРКУШИНМіський голова


